INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina

   Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 82530-230  - Brasil

PORTARIA Nº 14 DE 04 DE ABRIL DE 2016

O Diretor Geral do Campus Londrina do Instituto

Federal do Paraná, no uso de sua competência que

lhe confere a portaria nº 92 de 03/02/2014, publicada

no DOU Nº 24 DE 04/02/2014,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores para compor a Comissão de

Ajuste do Projeto Pedagógico do Curso Superior de Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas do IFPR - Campus Londrina.

SERVIDOR SIAPE

Adriana Carniello 1578050

Andreia Carniello  1578301

Angela Meneghello Passos 1916757

Diogo Roberto Olsen 1782918

Edson Carlos da Silva  2074030

Fabiana Francisco Tibério 1950681

Fernando Accorsi  1916782

Flávio Navarro Fernandes 1076600

Gonçalo Jose Machado Junior  2009115

Márcio de Abreu Moreira  2224883

Marlene Aparecida Ferrarini  1783843

Morena Dolores Patriota Da Silva 2150104

Paulo Antonio Cypriano Pereira  1760188

Romualdo Rubens de Freitas  1449940

Talita Canônico e Silva 2082372

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem

seus efeitos retroativos à 16/03/2016.